
UCHWAŁA NR XLV/254/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału obszaru gminy Łukta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 12  ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130)  w związku z art. 419  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz.15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4,130 i 138)  - Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Łukta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/122/2012 z dnia 31.10.2012r. w sprawie podziału gminy Łukta na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz 
uchwała Nr XXXVI/206/2017 Rady Gminy Łukta z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 
podziału obszaru gminy Łukta na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

§ 4. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i tablicach ogłoszeń sołectw.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7240B982-9E6C-4ACD-9DAA-03BB3EFA141F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/254/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 marca 2018 r.

Numer 
okręgu

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 ŁUKTA ul. Słoneczna 1

2

ŁUKTA ul. Akacjowa, Cisowa, Dębowa, Jabłoniowa, Jeziorna, Jodłowa, 
Klonowa, Kwiatowa,  Leśna, Lipowa, Łukowa, Modrzewiowa, Olsztyńska, 
Orzechowa, Polna, Różana, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Warmińska, 
Warszawska, Wiśniowa, Zielona; 

1

3 ŁUKTA ul. Krótka, Ostródzka, Spacerowa, Wąska, Zagrodowa;  
STRZAŁKOWO;  1

4 ŁUKTA ul. Brzozowa, Cicha, Kościelna, Mazurska, Poprzeczna; 
DRAGOLICE; KOMOROWO;  1

5 PELNIK ; SKWARY; 1
6 DĄG; MOLZA; 1
7 WORLINY; SPÓRKA; WYNKI; PUPKI; 1

8 TABÓRZ; MARKUSZEWO; NIEDŹWIADY; SZELĄG; PLICHTA; 
ORLIK; 1

9 RAMOTY; NOWE RAMOTY; CHUDY DWÓR; 1
10 MOSTKOWO; MARONIE; SOBNO; 1
11 GLĘDY; 1
12 ZAJĄCZKOWO; KOJDY; LUSAJNY; TROKAJNY; 1
13 KOZIA GÓRA; GUCIN; 1
14 FLORCZAKI; 1
15 KOTKOWO; BIAŁKA; NOWACZYZNA; SWOJKI 1

Id: 7240B982-9E6C-4ACD-9DAA-03BB3EFA141F. Podpisany Strona 1




